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Dostluk Grubu Derneği, Karşıyaka'daki Kıbrıs Barış Harekatı Heykeli Önünde Program Düzenledi

Dostluk Grubu Derneği'nin Karşıyaka Yalı Mahallesi 6522 Sokak üzerinde yer alan Milli Mücadele
Parkı'nda düzenlediği 1974 Kıbrıs Barış Harekatı Anma ve Zaferi Kutlama Programı gerçekleşti.

27 Ağustos 2013'te dönemin Karşıyaka Belediye Başkanı Cevat Durak ve dönemin CHP Genel Sekreteri
Bihlun Tamaylıgil tarafından açıklanan Milli Mücadele Parkı, açık havadaki 22 ayrı yüzeydeki 44 heykel
sergileri ve büyük Atatürk heykeli ile dikkat çekiyor.

20 Temmuz 1974 Kıbrıs Barış Harekatı'nın 49. Yıl Dönümü nedeniyle 20 Temmuz 2023 Perşembe günü
gerçekleşen program saat 18.30'da konuşmalarla başladı. Ardından Kıbrıs Barış Harekatı heykeli önüne
çiçek şeklindeki dernek plakası konularak şehit düşenler anıldı. İstiklal Marşı'nın okunmasının
ardından Dostluk Grubu Orkestrası ve Solist Topluluğu (DOST); Bekledim De Gelmedin, Bir Gece
Ansızın Gelebilirim, Mağusa Limanı ve İzmir Marşı eserlerini halkla birlikte seslendirdi.

Törene Kıbrıs Gazisi ve Tiyatro - Film Yönetmeni İsmail Gülnar ve Sanatçı Göksenin Çakmak da
katıldı. Dostluk Grubu Derneği Saymanı Bahar Menekşe'nin Baş Solist olarak yer aldığı programda
kendisine derneğe katkılarından ötürü plaket takdim edildi. Plaket dernek başkanı Ahmet Eren Özen
ve Sanatçı Göksenin Çakmak tarafından birlikte verildi.

Halk tarafından büyük ilgi gören törende, Dostluk Grubu Derneği üyeleri KKTC bayrağını temsilen
kırmızı beyaz renklerde kıyafet tercih etti. 
Dernek Başkanı Ahmet Eren Özen'in konuşması sayfa 2 ve 3'te.
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HALKIMIZIN FAYDASINA ÇALIŞTIK

Dostluk Grubu Derneğı̇ olarak, 20 Temmuz 1974 Kıbrıs Barış Harekatı'nın yıl dönümünde düzenlemı̇ş
olduğumuz anma ve kutlama programına gelen herkese teşekkür ederim. Dostluk Grubu'muz, yedı̇ yılı
aşkın sı̇vı̇l toplum çalışmalarımız ve 1.5 yıldır dernek olarak yürüttüğümüz faalı̇yetlerle daı̇ma
halkımızın faydasına çalışmıştır.

ATATÜRK MİLLİYETÇİLİĞİ KAFATASÇILIK DEĞİLDİR

Çalışmalarımızı yaparken, her zaman ı̇lk öncelı̇ğı̇mı̇z, Atatürk ı̇lke ve devrı̇mlerı̇ne uygun olarak
hareket etmek olmuştur. Bu ı̇lkelerden bı̇rı̇ de mı̇llı̇yetçı̇lı̇ktı̇r. Atatürk mı̇llı̇yetçı̇lı̇ğı̇ kafatasçılık
olmayıp, yurtta sulh cı̇handa sulh anlayışı ı̇le dünyada Türkler'ı̇n tam bağımsız ve refah ı̇çı̇nde
yaşamasını ı̇fade eder.

KIBRIS 3 ASIR OSMANLI EGEMENLİĞİNDE 1 ASIR İNGİLTERE EGEMENLİĞİ ALTINDAYDI

4 Hazı̇ran 1878'de Osmanlı Devletı̇, Padı̇şah 2. Abdulhamı̇t zamanında ı̇çı̇nde bulunduğu şartların
ağırlığı ve başkaca sı̇yasalar yüzünden Kıbrıs'ı Bı̇rleşı̇k Krallık'ın uhdesı̇ne bırakmıştı. 1571'den berı̇
yanı̇ 3 asırı aşkındır Türk egemenlı̇ğı̇ altındaki Kıbrıs, böylece 96 yıl boyunca İngı̇ltere hakı̇mı̇yetı̇nde
kalmıştır.

KIBRIS TÜRKLERİ İNGİLİZ EGEMENLİĞİNDE TÜRKLÜĞÜ'NÜ VE MÜSLÜMANLIĞI'NI KORUDU

Kıbrıs Türkleri, bu yıllar boyunca Türk ve Müslüman kı̇mlı̇klerı̇nı̇ korumuş, 1928'de Türkı̇ye ı̇le beraber
yenı̇ abeceyı̇ kabul etmı̇şlerdı̇r. Ancak, İngı̇lı̇zler'ı̇n dünya çapında olduğu gı̇bı̇ Kıbrıs'ta da hakı̇mı̇yetı̇
yerel güçlere yavaş yavaş terk etmesı̇ ı̇le otorite boşluğu çıkmış, 1960'da Kıbrıs Cumhurı̇yetı̇
kurulmuştur.

TÜRKLERE SALDIRILAR YAPILDI VE ÇOK ACI HADİSELER YAŞANDI

50'lı̇ yılların sonunda ve 60'li yıllar boyunca ve 70'lı̇ yılların başında maalesef Rumlar'ın büyük kısmı
Yunanı̇stan'la bı̇rleşme ülküsüne kapılmış ve bunu gerçekleştirmek ı̇çı̇n önce İngı̇lı̇zler'e ardından da
Türklere saldırılarda bulunmuşlardır.
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Çok acı hadı̇seler ve Türklere yönelı̇k toplu katlı̇amların ardından,15 Temmuz 1974'te Eoka-B tedhı̇ş
örgütünün faşı̇st darbesı̇ ve Makarı̇os'un devrı̇lmesı̇nden sonra garantör ülke olarak Türkı̇ye
Cumhurı̇yetı̇ adaya müdahale hakkını kullanmıştır.

TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ ADAYA BARIŞ İÇİN GİTTİ

37. Türkı̇ye Cumhurı̇yetı̇ Hükümetı̇'nı̇n Başbakanı Bülent Ecevı̇t'ı̇n de belı̇rttı̇ğı̇ gı̇bı̇ Türk Sı̇lahlı
Kuvvetlerı̇ adaya "savaş ı̇çı̇n değı̇l barış ı̇çı̇n ve yalnız Türklere değı̇l Rumlara da barış getı̇rmek ı̇çı̇n"
çıkarma harekatında bulunmuştur.

Mutlu Barış Harekatı olarak da bı̇lı̇nen bu ı̇lk çıkarma ve ı̇kı̇ncı̇ harekat sonrası Yunanı̇stan'a dahı̇ barış
gelmı̇ş, askerı̇ cunta devrı̇lmı̇ştı̇r. Adadakı̇ Türk toplumu daha sonra 15 Kasım 1983'te Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhurı̇yetı̇'nı̇ kurmuştur.

Harekatın üzerı̇nden 49 yıl geçtı̇. Şehı̇tlerı̇mı̇ze rahmet dı̇lı̇yoruz, yaşayan gazı̇lerı̇mı̇ze sağlıklı ömürler
dı̇lı̇yoruz. Kıbırs Barış ve Özgürlük Bayramı'nı kutluyoruz. Ve KKTC'ye yönelı̇k dünyadakı̇ ambargo ve
tanımama polı̇tı̇kasının son bulmasını da dünya barışı ve demokrası̇ adına temennı̇ edı̇yoruz.

MİLLİ MÜCADELE PARKI ATIL HALDE KALMAMALI

İçı̇nde bulunduğumuz park, Mı̇llı̇ Mücadele Parkı'dır. Karşıyaka Beledı̇yesı̇'nce yapılan bu parkta
gördüğünüz gı̇bı̇ Mı̇llı̇ Mücadele kahramanlarının heykellerı̇ ve Mı̇llı̇ Mücadele'nı̇n devamı olan Kıbrıs
Barış Harekatı'nı gerçekleştı̇renlerı̇n de heykellerı̇ yer almaktadır. Harekatı gerçekleştiren devlet
yetkililerini başta Bülent Ecevit olmak üzere saygıyla anıyoruz.

Bu parkı yaptıran dönemı̇n başkanı Cevat Durak ve personellerı̇ne teşekkür ederken, bı̇r süredı̇r atıl
vazı̇yette olan bu güzel alanın yenı̇den topluma kazandırılmasını ı̇stı̇yoruz.

DOSTLUK GRUBU DERNEĞİ HER ZAMAN HİZMET VERMEYE HAZIR

Bugün olduğu gı̇bı̇, burada bazı törenler ve kutlamalar yapılır ı̇se daha çok kı̇şı̇ buranın varlığından
haberdar olacaktır. Ve özellı̇kle de genç arkadaşlarımızın kendı̇ tarı̇hı̇nı̇ ve Kıbrıs tarı̇hı̇nı̇ tanıması ı̇çı̇n
bugün burada etkı̇nlı̇k yaparak, yarın öbür gün başkaca programlar yaparak ben Ahmet Eren Özen ve
Dostluk Grubu Derneğı̇ arkadaşlarımızla bı̇rlı̇kte her zaman hı̇zmet vermeye hazır olduğumuzu bı̇r kez
daha huzurlarınızda belı̇rtı̇r, geldı̇ğı̇nı̇z ı̇çı̇n siz değerli vatandaşlarımıza teşekkür ederı̇z.

Grubumuz müzı̇k topluluğu sı̇zlere şarkılar seslendı̇recek ve Mağusa Lı̇manı türküsünü ı̇se dernek
saymanımız ve bugünkü programın baş solisti Bahar Menekşe okuyacaktır. Yaptığımız programa,
belgesel niteliğindeki görüntüler eşliğinde Grup Televizyonu'ndan da ulaşılabilecektir. 
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Almanların efsane başkanlarından Ludwig Erhard, Nazi döneminin hemen sonrasında ekonomi bakanı
olarak 1949’da kabinede yerini alır. 1957’de başbakan yardımcısı, 1963’te şansölyedir.
 
Almanya, iki dünya savaşı sonucunda ağır kayıplar veren bir ülkedir. O, zor bir dönemde ekonomi
bakanlığı yürütmüştür. Ülke savaştan büyük zarar görmüş, Almanya ikiye bölünmüştür. Her şey yeni
baştan kurulacak, bayındırlıktan imara kadar, sanayi ve endüstri de geliştirilecektir.
 
Savaşın yaralarını sarmak azimle çalışmanın yanı sıra kaynak da gerektirmektedir. Geliri olmayan,
savaştan yeni çıkmış bir ülke için gelir önemli bir sorundur.
 
Dönemin başbakan yardımcısı olan Erhard, Alman halkına konuşmalarında bir süre daha tasarruf
önermekte “beş sene tasarruf etmekle, bugünkü zenginlik ve alım gücünün çok ötesinde bir gelir
düzeyini” vaat etmektedir. Bunun anlamı tasarruf edip para biriktirirlerse (sadece beş sene süreyle);
daha lüks ev, daha lüks arabaya sahip olmak anlamına gelmektedir. Böyle de olmuştur…
 

Almanya 1960’lı yılların başından itibaren işçi çeker olmuş ve Türk işçileri de 1961 yılından itibaren bu
sürece dahil olmuştur. Bu yıllardan itibaren Almanlar iş seçer olmuş, zor ve kötü işler yabancılara terk
edilmiştir.
 
31 Ekim 1961`de Almanya`ya Türk işçi göçü başlaması, 1961’de Berlin Duvarı`nın örülmeye başlanması
ile aynı zamana denk düşer. Doğu Almanya`dan kaçak girişlerin engellenmesi nedeniyle, Batı
Almanya`nın, işçi açığını iş gücü anlaşmalarıyla kapatmaya çalışmasında Türkiye önemli bir potansiyel
olarak görülür.
  
Türkiye - Almanya İş Gücü Anlaşması kapsamında ilk olarak 2 bin 500 işçi Almanya`ya gelir. Almanya,
Türk halkında çalışılıp para kazanmaya gidilen bir “yaban” olarak algılanır: “Almanya`ya gelen Türk
işçiler, Almanya`da birkaç sene kalıp, o süre içinde çalışıp, biriktirdikleri parayla memleketlerinde ev
alıp, iş kuracak” geri dönecektir, onların yerleşme niyeti yoktur. Almanlar da Türk işçilerin geçici
olduğunu düşünüp onları misafir işçi olarak nitelendirmişlerdir.

"TÜRK İŞÇİLER ALMANYA'DA"
Prof. Dr. İbrahim Attila Acar
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Ancak böyle olmadı! Bugün, Almanya`da 4 nesildir yaşayan yaklaşık 3 milyon Türk var. Bu Türklerin de
yaklaşık 1 milyonu "Türk asıllı Alman”dır.
 
Bu “gidici” yaklaşımı, Almanlar için de hep böyle algılanmıştır.
 
İsviçreli yazar Max Frisch’in “Almanya`ya işçi çağırdık, insan geldi” sözü, Almanların da işgücü
göçünün insani boyutunu ıskaladığı yönünde önemli bir ifadedir. Aslında bununla en başından beri,
güçlü bir entegrasyon politikası ile işgücü göçünün yönetilmediğine dikkat çekilmektedir.
Almanya’nın 1980 İhtilali sonrası Türkiye’den siyasi sığınmacıların da gittiği yer olması; Almanların
Türkler ile ilgili kalıcı politikalar üretmesinin önemini anlamasına yardımcı olmuştur.
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1980 başında Almanya’daki Türk sayısı bir milyonu aşmıştır. Almanya, 1983`ten 1985`e kadar yürürlükte
kalan “Geri Dönüşü Teşvik Yasası” ile 375 bin Türk’ün Türkiye'ye geri dönmesini sağlamıştır.

1990 yılında 1 milyon 700 bin rakamına ulaşan Türk sayısı bugün Alman vatandaşlığına geçen yaklaşık
bir milyon Türk ile birlikte 3 milyonu aşmış durumdadır. Dönüşler ve gidişler devam etmektedir.
Eğitim, evlilik ve iş gibi nedenlerle gidişler, her zaman Almanya’nın Türk vatandaşları nezdinde
cazibesini korumasına yol açmıştır.

Dil bilmek en başından beri Almanya’daki Türkler açısından problem olmuştur. 1960`lı yıllarda
Almanya`ya göç eden Türklerde Almanca dil sorunu yaşanırken, 2. ve 3. nesil Türk göçlerinde ise
Türkçe dil sorunu yaşanmaktadır. Özellikle ilk gelenler sağlık problemlerini çözmede zorlanmış uzun
süre tedavi olamamışlardır. Bugün Almanya`nın ve Alman toplumunun bir parçası olan Türkler,
Almanya`da sanatta, siyasette, sporda, ticarete her alanda başarılı kariyerlere sahip olmuşlardır. 

Helmut Kohl’ün Türkler için söylemiş olduğu “Türkler'i bizim siyasetçimiz, yöneticimiz olarak
yetiştirmek zorundayız. Yarın ülke yönetiminde onlar söz sahibi olacaklardır” ifadesi Türkler'e
bakış açısını göstermesi adına önemlidir.



Suriyeli göçmenlere kapılarını kardeşçe açan bir Türkiye’nin Almanya politikalarından alacağı dersler
olduğu bir gerçektir. Bu yazıyı 30 Haziran 2016'da yazmış, kendi sitem acarhoca.com adresinde
yayınlamıştım. 7 yıl sonra güncelliğini hala koruduğunu görüyorum. Bir kez daha paylaşmak istiyorum.
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Dilimize yerleşmiş bazı tabirler vardır. Bunlar zaman içerisinde değişiklik gösterse de uzun yıllar
boyunca kullanılır. En bilinenlerin başında da şu gelir: Genelde kebapçı lokantalarına gidildiğinde
garson, "ne vereyim abime" diye sorar. Biz de eğer üç dört kişi isek "ortaya karışık yap bir şeyler"
gibisinden sipariş veririz. Ülke de şu an aynı bu duruma benziyor. Bir tarafta iktidar yanlıları elde
ettikleri zaferin sarhoşluğu ile muhalefet cephesi ile alay ediyor. Halk, bir sabah uyandığında aniden
gelen vergi ve zamlardan ne yapacaklarını bilemez şaşkın bir halde. Beklenmedik şekilde gelen şok
dalgası ile AKP kendi seçmenini bile kaybedecek noktaya doğru ilerliyor. Dağılmaya yüz tutan
yandaşlarını nasıl toparlayacakları telaşına düşmüş durumda AKP kurmayları. Diğer tarafta ise seçimi
kaybeden muhalefet cephesinde seçim öncesi rafa kaldırılan parti içi sorunlar raftan bir bir
indirilmeye başlandı.

İktidar cephesi; medyada ve sosyal ortamlarda bozulan sosyal adaleti, enflasyonu, vergilerin vergisini
hiç dile getirmemeye çaba gösteriyor. Özellikle emeklinin isyanını aldıkları talimat gereği bir iki
göstermelik cümle dışında konuşmaya korkuyor. Bunun yerine hala eski argümanlarla konuyu
saptırmaya çalışıyor. Akılları sıra alaycı tavırlarla muhalefet cephesini sindirmeye çalışıyorlar. Buna
rağmen seçimde oyunu iktidardan yana kullanan hatırı sayılır bir kesim pişmanlıklarını dile getiriyor.
Önümüzdeki günlerde iktidar kanadındaki bu gevşeklik ve çözülme yeni gelecek zam ve vergilerle
daha da artacak. Hükümet, sıcak para bulmak için daha önce düşman ilan ettiği Arap ülkelerine döviz
bulmak amacı ile bir dizi ziyaret yaptı. Yaptı ama konuyu kimse tam olarak bilemiyor. Hükümet
kanadındaki her bakan başka bir rakam veriyor. Neyin karşılığı alınacağı belli olmayan bazı rakamlar
havada uçuyor. Kimisi 30, kimi 50, kimi de 100 milyar USD anlaşması yapıldığını anlatıyor. Hatta yeni
bir uçuşa geçtiğimiz söyleniyor! Tüm bu söylemler de aynı emekli maaş artışları için ''merak etmeyin
Reis halleder'' lafı gibi havada balon olarak kalıyor.

Her şeyi eline yüzüne bulaştırmış bir hükümet bu durumda iken "Muhalefet ne yapıyor?" derseniz o da
bir garip. Oğul Erbakan bile bu kötü gidişe ortak olmamak için Cumhur İttifakı'ndan yerel seçimlere
daha vakit varken ayrıldı. En büyük muhalefet CHP'ye baktığınızda karmakarışık bir hal görüyorsunuz.
Bir tarafta Sayın Kılıçdaroğlu'nun anlamsız ifadeleri, diğer yanda muhalif grubun Kılıçdaroğlu'na
görevi bırakması konusundaki baskıları CHP'ye ümit bağlayan kesimde büyük bir hayal kırıklığı ve
umutsuzluk yaratmaktadır. Mahalle mahalle delege seçimlerinin yapıldığı şu günlerde bile akıl almaz
şikayetler ayyuka çıkmış halde ortada dolaşıyor. Ben İzmir'de oturuyorum. İzmir'de CHP'nin oy
oranları yüksek bildiğiniz gibi. Burada iptal edilmediği halde çoğunluğu sandıklardan uzaklaştırmak
için delege seçiminin iptal edilmiş gibi delegelerin evlerine telefon edildiği iddiaları bile CHP'deki
durumu özetliyor.

Diğer yandan her türlü eleştiriye rağmen Meral Hanım seçim sonrası hemen kurultay yaparak
kadrosunu yeniledi, umut tazeledi. İYİ Parti'de de muhalif kesimler bölünmüş vaziyette. Bir kısım
kurucu üyeler gerek Genel Merkez'e gerekse Meral Hanım'a baş kaldırmış olsalar bile yaptıkları
eleştiriler çok sert görüldüğü için diğer üyeler tarafından pek de kabul görmemektedirler. Bir diğer
grup ise geçen sene ilçe ve il kongrelerinde yaşanmış olan bazı haksızlıkları dile getirmek ile beraber
partiye aidiyet duymakta gerek Meral Hanım'a gerekse de partiye sonuna kadar bağlı olduklarını ifade
etmektedirler. Görünen şu; eğer Kılıçdaroğlu görevinde kalırsa CHP'de kopmalar olacaktır. CHP'li bir
kısım üyelerin Türkiye İşçi Partisi'ne bir kısmının ise Sayın Muharrem İnce'nin başkanı olduğu
Memleket Partisi'ne, hatta bir üçüncü kesimin de kendisine daha yakın gördüğü merkez partisi olma
iddiasında olan İYİ Parti'ye geçebileceği yönünde görüşler olduğudur. Her ne olursa olsun muhalefet
partileri süratle toparlanmalı! Seçimlere ciddi olarak ağırlığını koymalıdır. Yoksa ne yazık ki ülkedeki
tüm bu olumsuzluklara rağmen 5 yıl önce kazanılan mevziler kaybedilebilir.

"ORTAYA KARIŞIK"
Bülent Selçuk
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KÜNYE
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Yıl: 3 Sayı: 41 Yayın Periyodu: Haftalık
Dostluk Grubu Derneği adına Grup Gazetesi'nin İmtiyaz Sahibi 

Ahmet Eren Özen (Başkan)
Yönetim Kurulu

Hüseyin Kaya, Yadigar Bahar Alayunt, Ayşe Dilek Levent, Tevhide Sinem Boyan
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